农政秘﹝2017﹞208号

马鞍山市农业委员会

转发《安徽省畜牧兽医局关于开展禽业生产扶持

政策执行情况自查的通知》的通知

各县区农委，开发园区、有关新区农业主管部门：

现将《安徽省畜牧兽医局关于开展禽业生产扶持政策执行情况自查的通知》（皖牧牧函〔2017〕56号）转发给你们，请结合《马鞍山市农业委员会关于印发落实市政府稳定发展家禽生产政策实施方案的通知》（农政秘〔2017〕183号）要求，认真开展自查总结，形成自查报告，填报相关报表，于6月10日前一并报送市畜牧技术中心，电子版发送至邮箱: nwxmb@mas.gov.cn。

联系人：郝中香         联系电话：2366824
附件： 安徽省畜牧兽医局关于开展禽业生产扶持

       政策执行情况自查的通知

     2017年5月18日

附
皖牧牧函〔2017〕56号

安徽省畜牧兽医局关于开展禽业生产扶持

政策执行情况自查的通知

各市畜牧兽医局，广德、宿松县畜牧兽医局：

为贯彻落实《安徽省人民政府关于稳定发展禽业生产的通知》（皖政明电〔2017〕1号）精神，全面了解各地禽业生产扶持政策执行情况，经研究，决定近期开展扶持禽业生产扶持政策执行情况自查，有关事项通知如下：

一、开展禽业生产扶持政策执行情况自查

请各市自行组织开展禽业生产扶持政策执行情况自查，督促县级畜牧部门严格对照《安徽省人民政府关于稳定发展禽业生产的通知》实施方案（皖农牧函〔2017〕255号）的时限要求，倒排工期，加快推进。主要自查内容：一是省政府文件部署情况,包括市级是否制定实施方案或转发通知等；二是市县开展的种禽补贴、冻肉收储补贴、流动资金贷款贴息等资金申报、验收、公示、资金兑现和省级财政、市县财政各需安排的资金量等；三是市县承担的扶持资金落实到位和税费减免政策执行等情况；四是当前家禽生产情况；五是存在的问题和建议。

二、报送申请财政补贴资金汇总表

请各地填报经市农业（畜牧）、财政部门审核确认的补贴资金的信息。主要包括：《     市种禽生产企业申请财政补贴资金汇总表》、《      市禽类加工企业申请财政补贴资金汇总表》、《     市流动资金贷款延期还款、展期、政策性担保和生产用电优惠情况汇总表》、《____市流动资金贷款延期还款、展期、政策性担保和生产用电优惠情况汇总表》、《_____市市级以上家禽养殖类农民合作社示范社补助资金汇总表》（附件1－5）。

三、有关要求

请各地对照自查的五项内容，形成《禽业生产扶持政策执行情况的报告》，并填报申请财政补贴资金汇总表（附件1－5），于6月15日前一并报送省畜牧兽医局，电子版发送局畜牧处邮箱（ahsxmc@163.com）。

附件（1－5）请到公共邮箱下载（ahxmtj@163.com，密码ah123456）。

联系人：席海龙，电  话：0551－62616494。

附件：1．____市种禽生产企业申请财政补贴资金汇总表

          2．____市家禽省级龙头企业流动资金贷款财政贴息

资金汇总表

3．____市禽类加工企业申请财政补贴资金汇总表

4．____市流动资金贷款延期还款、展期、政策性

担保和生产用电优惠情况汇总表

5．____市市级以上家禽养殖类农民合作社示范社

补助资金汇总表

安徽省畜牧兽医局

2017年5月11日

附件1

_______市种禽生产企业申请财政补贴资金汇总表

市级审核单位（盖章）：　　　　　　　　                  　　         　　　编制日期：

	县（市、区）
	种禽场数量
	种禽套数
	申请财政补贴金额（万元）

	祖代、

原种种禽
	父母代

种禽
	祖代、

原种种禽
	父母代种禽
	省财政补助资金
	市县财政补助资金

	合计

单位负责人签名：　　　　　　　　                     编报人签名：

附件2

________市家禽省级龙头企业流动资金贷款财政贴息资金汇总表

市级审核单位（盖章）：                           填报日期：                       单位：万元

	县（市、区）
	企业数量
	贷款金额
	全年贷款利息50%
	3个月贷款利息50%
	省财政补助

金额
	市、县（区）财政

补助金额

	总计

单位负责人签名：　　　　　　　　                     编报人签名：

附件3

______市禽类加工企业申请财政补贴资金汇总表

市级审核单位（盖章）：　　　　　　       　　　编制日期：　　　　            单位：公斤、元

	县（市、区）
	申请企业数量
	收购冷藏加工的家禽品种及数量
	申请财政补助金额
	调查核实人员

	合计
	鸡
	鸭
	鹅
	肉鸽
	县市财政承担
	省财政承担

	合计

单位负责人签名：　　　　　　　　                     编报人签名：

附件4

____市流动资金贷款延期还款、展期、政策性担保和生产用电优惠情况汇总表

市级审核单位（盖章）：　　　　　　       　　　编制日期：

	县（市、区）
	延期还款
	展期（续贷）贷款
	政策性担保贷款
	生产用电优惠

	企业数量（个）
	贷款金额（万元）
	企业数量（个）
	贷款金额（万元）
	企业数量（个）
	担保金额（万元）
	减免电费（万元）

	总计

单位负责人签名：                                                  编报人签名：
附件5

_____市市级以上家禽养殖类农民合作社示范社补助资金汇总表

市级审核单位（盖章）：　　　　　　　　                  　　         编制日期：

	县（市、区）
	补助市级示范社数量
	市县财政补助资金金额（万元）

	合计

单位负责人签名：　　　　　　　　                     编报人签名：

马鞍山市农委办公室                   2017年5月18日印发

— 2 —
— 2 —